
 

 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΑΝΟΙΚΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 006/2014 

 

 Προκήρυξη Ανοικτού Μειοδοτικού  Διαγωνισμού «Προμήθεια ειδών Σίτισης και 

διανομής 3.100 πακέτων τροφίμων μηνιαίως σε μαθητές Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης του νομού Αττικής» 

 

 

Διόρθωση ημερομηνίας διεξαγωγής διαγωνισμού 006/2014 από 08/12/2014 

στο ορθό 15/12/2014 και καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής φακέλων 

προσφορών από 08/12/2014 στο ορθό 15/12/2014 

  

Ο Γενικός Διευθυντής 

Κωνσταντίνος Δήμτσας 

 
 

 

 

 


